

## แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

## องค์การบริหารงานส่วนตำบลบางขันแตก

วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565 (1)

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	
1	จัดซื้ออาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 10 ชุด เพื่อใช้ในการประชุมคณะกรรมการช่วยเหลือประชาชนขององค์การบริหารส่วนตำบลบางขันแตก ครั้งที่ 3/2565 ในวันอังคารที่ 1 พฤศจิกายน 2565 เวลา 14.00 น. ณ ห้องประชุมชั้น 2 องค์การบริหารส่วนตำบลบางขันแตก	350.00	350.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวณภัสสร เล็กเจริญ ราคา 350.-	นางสาวณภัสสร เล็กเจริญ	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	3 วัน
2	จัดจ้างเหมาเช่าเรือพร้อมน้ำมันเชื้อเพลิงและคนขับ จำนวน 2 ลำ	3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายประสิทธิ์ นาคแฉล้ม ราคา 3,000.-	นายประสิทธิ์ นาคแฉล้ม	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	7 วัน
3	จัดจ้างทำกระทงกบกล้วย จำนวน 1500 กระทง	4,500.00	4,500.00	เฉพาะเจาะจง	นายญาณกิตติ์ โผลสิตาภา ราคา 4,500.-	นายญาณกิตติ์ โผลสิตาภา	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	7 วัน
4	จัดจ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์รถยนต์ หมายเลขทะเบียน บจ 7535 สมุทรสงคราม (กองช่าง) จำนวน 1 ครั้ง	4,597.65	4,597.65	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โตโยต้าสมุทรสงคราม ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด ราคา 4,897.65.-	บริษัท โตโยต้าสมุทรสงคราม ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	3 วัน
5	จัดซื้อพวงมาลาดอกไม้ประดิษฐ์โชนสีชมพู ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 เมตร จำนวน 1 พวง	3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน จุ่มจิม โดยนางสาว นิตยา ตั้งวิจิตฤกษ์ ราคา 3,000.-	ร้าน จุ่มจิม โดยนางสาว นิตยา ตั้งวิจิตฤกษ์	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	3 วัน
6	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน (วัสดุคงทน) เครื่องคิดเลข จำนวน 1 เครื่อง (สำนักปลัด)	630.00	630.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านศรีสุวรรณ โดยนางนิตย์ ศรีสุวรรณ ราคา 630.-	ร้านศรีสุวรรณ โดยนางนิตย์ ศรีสุวรรณ	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	3 วัน
7	จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (สำรองไฟฟ้า ขนาด 800VA 480W) จำนวน 2 เครื่อง สำนักปลัด	5,000.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนาวิคคอมพิวเตอร์ ราคา 5,000.-	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนาวิคคอมพิวเตอร์	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	7 วัน
8	จัดจ้างซ่อมรถจักรยานยนต์ หมายเลขทะเบียน 1กค - 563 สส. จำนวน 1 ครั้ง (กองคลัง)	3,019.08	3,019.08	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ฮอนด้าแมกกรอง จำกัด - สำนักงานใหญ่ ราคา 3,019.08.-	บริษัท ฮอนด้าแมกกรอง จำกัด - สำนักงานใหญ่	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	7 วัน
9	จัดทำตาราง (วัสดุคงทน) สำนักปลัด	540.00	540.00	เฉพาะเจาะจง	นางวันดี เกียรติทราญ ราคา 540.-	นางวันดี เกียรติทราญ	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	3 วัน
10	จัดจ้างซ่อมรถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 80-6088 สมุทรสงคราม (ซ่อมถังน้ำมันเชื้อเพลิง) จำนวน 1 ครั้ง	3,402.60	3,402.60	เฉพาะเจาะจง	อู่รุ่งชัยยนต์ โดยนายธีรพัฒน์ ปัญญาสมพรค์ ราคา 3,402.60.-	อู่รุ่งชัยยนต์ โดยนายธีรพัฒน์ ปัญญาสมพรค์	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	3 วัน
11	จัดซื้ออาหารว่างและเครื่องดื่ม สำหรับโครงการแลกเปลี่ยนกลางคลอง	750.00	750.00	เฉพาะเจาะจง	นายมนตรี น้อยลมทวน ราคา 750.-	นายมนตรี น้อยลมทวน	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	3 วัน
12	จัดซื้ออาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 23 ชุด เพื่อใช้สำหรับการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบางขันแตก สมัยสามัญ สมัย 4 ครั้งที่ 1/2565 ในวันอังคารที่ 15 พฤศจิกายน 2565 เวลา 10.30 น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบางขันแตก	805.00	805.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวนริศรา สนิทจิราณี ราคา 805.-	นางสาวนริศรา สนิทจิราณี	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	3 วัน
13	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน วัสดุคงทน จำนวน 5 รายการ (กองการศึกษา)	3,400.00	3,400.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านศรีสุวรรณ โดยนางนิตย์ ศรีสุวรรณ ราคา 3,400.-	ร้านศรีสุวรรณ โดยนางนิตย์ ศรีสุวรรณ	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	3 วัน
14	จัดจ้างซ่อมแซมเสาและฐาน คสล.ของกระจงโค้ง ณ หมู่ที่ 10 ซอยบางต้นเปิด 2 จำนวน 1 บาน	1,500.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	ที ที เค การค้า โดยนางสาว ศิริพร สกุนวงษ์ ราคา 1,500.-	ที ที เค การค้า โดยนางสาว ศิริพร สกุนวงษ์	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	3 วัน
15	จัดจ้างถ่ายเอกสารพร้อมเย็บเล่ม แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) จำนวน 11 เล่ม	1,650.00	1,650.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านปอปลาโก้บี.ซี.เอ.วิสิ ราคา 1,650.-	ร้านปอปลาโก้บี.ซี.เอ.วิสิ	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	3 วัน

## แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

## องค์การบริหารงานส่วนตำบลบางขันแตก

วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565 (1)

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
16	จัดซื้ออาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 4 ชุด (กองการศึกษา)	140.00	140.00	เฉพาะเจาะจง	นายนพทิศ ปิ่นประดับ ราคา 140.-	นายนพทิศ ปิ่นประดับ	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	3 วัน
17	จัดจ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (เครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องสำรองไฟฟ้า) สำนักปลัด จำนวน 1 ครั้ง	2,250.00	2,250.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนาวีคอมพิวเตอร์ ราคา 2,250.-	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนาวีคอมพิวเตอร์	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	3 วัน
18	จัดซื้ออาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม จำนวน 8 ชุด ๆ ละ 35 บาท เพื่อให้รับรองผู้รับรองเข้าประชุมคณะกรรมการสอบคัดเลือกพนักงานส่วนตำบล	280.00	280.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาววิศรา สินพิจารณ์ ราคา 280.-	นางสาววิศรา สินพิจารณ์	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	3 วัน
19	จัดซื้ออาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 11 ชุด ๆ ละ 35 บาท เพื่อให้รับรองผู้เข้าร่วมประชุมคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น ในวันที่ 25 พฤศจิกายน 2565	385.00	385.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาววิศรา สินพิจารณ์ ราคา 385.-	นางสาววิศรา สินพิจารณ์	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	3 วัน
20	จัดซื้อน้ำแก้ว จำนวน 2 ลัง เครื่องดื่มเกลือแร่ จำนวน 2 ลัง น้ำแข็ง จำนวน 1 กระสอบ	750.00	750.00	เฉพาะเจาะจง	นายมนตรี น้อยสมทวน ราคา 750.-	นายมนตรี น้อยสมทวน	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	3 วัน
21	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ (เครื่องปริ้นเตอร์สี) จำนวน 2 เครื่อง กองคลัง	25,000.00	25,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนาวีคอมพิวเตอร์ ราคา 25,000.-	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนาวีคอมพิวเตอร์	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	7 วัน
22	ซื้ออาหารเสริม (นม) โรงเรียน ประจําภาคเรียนที่ 2/2565 (เดือนพฤศจิกายน)	104,397.00	104,397.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แมรี่ แอน แคร์ โปรดักส์ จำกัด ราคา 104,397.-	บริษัท แมรี่ แอน แคร์ โปรดักส์ จำกัด	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	30 วัน
23	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (คอมพิวเตอร์แบบประมวลผล) จำนวน 1 ชุด กองช่าง	2,200.00	2,200.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนาวีคอมพิวเตอร์ ราคา 22,000.-	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนาวีคอมพิวเตอร์	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	7 วัน
24	จ้างเหมาจัดทำป้ายไว้นิล ประชาสัมพันธ์การจัดเก็บภาษี ขนาด 3 x 5 เมตร พร้อมติดตั้ง จำนวน 3 ป้าย	15,000.00	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านใจแอน ดีไซน์ โดย นายอภิชา วิบูลย์นิติพงษ์ ราคา 15,000.-	ร้านใจแอน ดีไซน์ โดย นายอภิชา วิบูลย์นิติพงษ์	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	7 วัน
25	ซื้อวัสดุสำนักงาน (วัสดุสิ้นเปลือง) จำนวน 5 รายการ สำนักปลัด	16,300.00	16,300.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านศรีสุวรรณ โดยนางนิตย์ ศรีสุวรรณ ราคา 3,400.-	ร้านศรีสุวรรณ โดยนางนิตย์ ศรีสุวรรณ	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	7 วัน
26	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ หมึกพิมพ์ จำนวน 10 รายการ (สำนักปลัด)	49,100.00	49,100.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนาวีคอมพิวเตอร์ ราคา 49,100.-	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนาวีคอมพิวเตอร์	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	3 วัน
27	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (คอมพิวเตอร์สำหรับสำนักงาน 2 ชุด และเครื่องปริ้นเตอร์ ขนาด 2 เครื่อง) สำนักปลัด	51,800.00	51,800.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนาวีคอมพิวเตอร์ ราคา 51,800.-	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนาวีคอมพิวเตอร์	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	7 วัน
28	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่องปริ้นเตอร์ ขนาด 2 เครื่อง (กองการศึกษา) ปีงบประมาณ 2566 จำนวน 1 เครื่อง	8,900.00	8,900.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนาวีคอมพิวเตอร์ ราคา 8,900.-	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนาวีคอมพิวเตอร์	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	7 วัน
29	จ้างเหมาเครื่องจักรกลในการขนย้ายวัสดุหินคลุก ภายในพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางขันแตก จำนวน 1 งาน	14,000.00	14,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายวรุฒ อินทรสมหวัง ราคา 14,000.-	นายวรุฒ อินทรสมหวัง	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	3 วัน
30	ซื้อวัสดุสำนักงาน วัสดุสิ้นเปลือง จำนวน 21 รายการ (กองการศึกษา)	10,160.00	10,160.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านศรีสุวรรณ โดยนางนิตย์ ศรีสุวรรณ ราคา 10,160.-	ร้านศรีสุวรรณ โดยนางนิตย์ ศรีสุวรรณ	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	3 วัน
31	จ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์เครื่องออกกำลังกาย บริเวณวัดแม่ไม้และวัดบางขันแตกหมู่ที่ 1 จำนวน 4 ชุด	8,900.00	8,900.00	เฉพาะเจาะจง	ที ที เค การค้า โดยนางสาว ศิริพร สกุนวงศ์ ราคา 8,900.-	ที ที เค การค้า โดยนางสาว ศิริพร สกุนวงศ์	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	3 วัน
32	ซื้อวัสดุและอุปกรณ์สำหรับโครงการลงแขกกลบโคลน จำนวน 7 รายการ (กองสาธารณสุข)	9,444.00	9,444.00	เฉพาะเจาะจง	นางจินตนาภา แสงวนิช ราคา 9,444.-	นางจินตนาภา แสงวนิช	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	3 วัน

## แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

## องค์การบริหารงานส่วนตำบลบางขันแตก

วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565 (1)

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ได้ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
33	ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน โต๊ะทำงานและเก้าอี้สำนักงาน จำนวน 4 รายการ (กองสาธารณสุข)	22,750.00	22,750.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านปราณีเฟอร์นิเจอร์ โดยนางสาวปราณี วาริทิพย์ ธารากุล ราคา 22,750.-	ร้านปราณีเฟอร์นิเจอร์ โดยนางสาวปราณี วาริทิพย์ ธารากุล	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	5 วัน
34	จ้างสืบสารประเพณีชักพระ ทอดผ้าป่าสามัคคี และแข่งขันเรือพาย	5,500.00	5,500.00	เฉพาะเจาะจง	นายสมบูรณ์ เสียงอ่อน ราคา 5,500.-	นายสมบูรณ์ เสียงอ่อน	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	5 วัน
35	ซื้ออาหารเสริม (นม) โรงเรียน ประจำปีภาคเรียนที่ 2/2565 (เดือน ธันวาคม ถึง พฤษภาคม )	382,789.00	382,789.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แมรี่ แอน แครี่ โปรดักส์ จำกัด ราคา 382,789.-	บริษัท แมรี่ แอน แครี่ โปรดักส์ จำกัด	เสนอราคาต่ำสุดและตรงตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด	110 วัน